PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2017

№ 28-п

«Об утверждении реестра муниципальных услуг»

На основании   Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 г. и Устава муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

1.Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования Мустаевский сельсовет,согласно приложения № 1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава администрации

 А.Ю.Студенихин